MUSEO FRANCISCO COSSIO
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2019.

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Sevicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

979,891.90
3,715.95

1,220,298.79

$ 1,833911.73
676,319.40
160,967.77
995,931.48

693.08
$  369,994.91

$  109,951.89
109,951.89
$  694,324.16
196,643.00
497,681.16

-$  584,372.27

$

$

$

$

$

Concepto | 2019 | | 2018
Flujos deEfectivo de las Actividades de Operacion
Origen $ 2,203,906.64 $ 2,046,956.62
Impuestos

740,939.55
1,158.05

59,891.26

272,799.97
972,167.79

1,481,760.75

413,189.00
92,885.87
742,770.88

232,9156.00

565,195.87

33,797.93

33,797.93
25,795.34

7,198.97

18,596.37
8,002.59




Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo Por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

214,377.36

589,643.00
375,265.64 #

$

573,198.46

16,444.54
589,643.00
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